様式第 41号(第 58条関係)

年  月  日

 国分寺市長    殿

（届出者）住  所

氏  名

電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

大規模土地取引行為届出書

 国分寺市まちづくり条例第 61条第１項の規定により、大規模土地取引行為について次のとおり届け出ます。

契
約
当
事
者
に
関
す
る
事
項

譲 渡 人

住 所

氏 名

電 話

譲 受 人

住 所

氏 名

電 話

業 種

契 約 態 様 （□所有権・□その他（            ））の（□移転・□設定)

契約締結予定年月日      年  月  日

主な土地利用目的

土
地
に
関
す
る
事
項

番号
所 在 地 目 面 積(m2)

町 名 地 番 登記簿 現 況 登記簿(m2) 実測(m2)

1

2

3

4

5

合計     筆   計    m2 計    m2

添 付 図 書
 □位置図 □案内図 □公図の写し(開発区域及び隣接地の所有者を記入したもの)

 □土地の登記事項証明書(全部事項証明書。写し可) □その他